PIONKI SAMODZIELNY PUBLICZNY
;s ZESPOL ZAKEADOW OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIONKACH
}gl im. Lecha i Marii Kaczyiskich — Pary Prezydenckiej

26-670 PIONKI UL. SIENKIEWICZA 29

NIP 812-16-49-620

Telefon: SEKRETARIAT 4861213 81
REGON 670140015 : T
" H 48 612 18 66 w.110
KRS Q000E0 GLOWNY SPECJALISTA DS. ZAMOWIEN PUBLICZNYC w
Pionki, dnia 24-11-2020r.
Odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania — nr 1
Dotyczy:

postepowania nr SPZZOZ-ZP-56/2020 o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: Zakup zestawéw 16zkowych

Zakup realizowany w ramach inwestycji pn.: ,,Zwiekszenie potencjalu medycznego, poprawa jakosci i dostepnosci
Swiadczonych ustug medycznych poprzez zakup specjalistycznego sprzetu i zestawéw tézkowych dla SPZZOZ w
Pionkach”

Tres¢ pytan i odpowiedzi:

Dotyczy pozycji: A-6 zestawdow 16zkowych
Dotyczy pozycji: C-22 zestawy t6zkowe

Czy Zamawiajqcy 16zko o konstrukcji nosnej w postaci ramion wznoszqcych podpierajqcych leze w 8 punktach?
Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko, w ktérym pomiedzy podtozem a podwoziem przestrzen wynosi 160mm, za
wyjqtkiem dwéch punktéw, w ktérych mocowane sq ramiona wznoszqce?

Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko o diugosci catkowitej 2180 mm ?

Czy Zamawiajqcy dopusci 16zko o szerokosci catkowitej 995 mm ?

Czy Zamawiajqcy dopusci #6zko o wymiarach leza 2000x900mm?

Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z regulacjq segmentu uda w zakresie 35°?

Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z regulacjq pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 0-15°?

Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z elektryczna regulacja wysokosci w zakresie 370-735mm?

Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko ze zmianq z pozycji minimalnej do maksymalnej w czasie 30 sekund?

Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z diwigniq CPR, umieszczonq bezposrednio przy segmencie plecow?

Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z czterosegmentowym lezem wypetnionym tworzywowymi panelami

tworzywowymi?

Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z funkcjq przedtuzenia leza o 150mm?

. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko wyposazone w tworzywowe szczyty w formie jednorodnego, tworzywowego
odlewu, o ksztalcie prostokqta zamknietego z wyraznie zaokrqglonymi krawedziami, szczyty o grubosci min
20mm, odejmowane bez uzycia narzedzi, umozliwiajqce tatwy dostep do pacjenta zaréwno od strony nég jak i
glowy, wyposazone w dwa wyprofilowane uchwyty utatwiajqce transport stanowiqgce okoto 70% diugosci szczytu,
szczyty odporne na dzialanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie
uv?

14. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z barierkami bocznymi wykonanymi z trzech profili metalowych o wysokosci 35
mm i grubosci 20 mm, lakierowanymi proszkowo , sktadanymi wzdtuz ramy leza, ponizZej poziomu materaca, o
dtugosci % leza, odblokowywane w trzech ruchach tj. podniesienie barierki, zwolnienie blokady oraz opuszczenie
barierki ?

15. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z materacem dopasowanym do leza, leze z metalowymi uchwytami
zabezpieczajqcymi materac przed przesuwaniem, zlokalizowanymi w skrajnych punktach, naroznikach leza,
zatem nie ma ryzyka, Ze pacjent usiqdzie na nich podczas wstawania?

16. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z bezpiecznym obcigzeniem roboczym 250kg potwierdzonym przez producenta i
dystrybutora stosownym dokumentem?

17. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko wyposazone w kota o Srednicy 125mm z centralngq i kierunkowq blokada két ?

18. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z mozliwosciq wyboru koloréw wypeier szczytéw sposréd 10 propozycji oraz z
ramq w kolorze biatym RAL 9002?

19. Czy Zamawiajqcy dopusci wysiegnik reki stalowy lakierowany proszkowo?

20. Czy Zamawiajqcy dopusci szafke z korpusem wykonanym ze stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo?

21. Czy Zamawiajqcy dopusci szafke, ktorej fronty szuflad wykonane sq z wytrzymatych odlewéw tworzywowych w
kolorze biatym?

22. Czy Zamawiajqcy dopusci szafke wyposazonq w wysuwane szuflady na prowadnicach slizgowych?
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23. Czy Zamawiajqcy dopusci szafkg wyposazong w pétke na obuwie pacjenta, umieszczonq pod szafka, wykonangq z
stalowej, lakierowanej proszkowo kratki, z dostepem z obu stron? . »

24. Czy Zamawiajqcy dopusci szafke z dolnq szufladq z tworzywowym wktadem z podziatem na 2 fzgscz? o

25. Czy Zamawiajqcy dopusci szafke posiadajqeq blat zamontowany na state, jednakze z mozliwosciq ustawienia
szafki z lewej lub z prawej strony z zachowaniem petnej funkcjonalnosci szafki (szafka dwustronna) ?

26. Czy Zamawiajqcy dopusci szafke, ktéra dzieki swej stabilnej konstrukcji nie wymaga dodatkowego 5ego kota pod
blatem bocznym? 5te koto pod blatem bocznym stosowane jest tylko przy szafkach o niestabilnej konstrukcji, jako
podparcie dla blatu.

27. Czy Zamawiajqcy dopusci szafke o wymiarach:

- Wysokos¢ 930mm,

- szerokos¢ szafki 510mm z zamontowanym blatem oraz bez,

- glebokos¢ 485mm

- wymiary pétki bocznej 350mm x 600mm?

Pozostale wymiary zgodnie z SIWZ
28. Czy Zamawiajqcy dopusci szafke ze sprezynq gazowq ostonietq w metalowej, lakierowanej proszkowo obudowie?
29. Czy Zamawiajqcy dopusci szafke przytozkowq z kotami o Srednicy 75mm?
30. Czy Zamawiajqcy dopusci szafke z ramq w kolorze bieli szpitalnej, dopasowangq do kolorystyki t6zka?

ODPOWIEDZ (dot. pyt. 1-30)
Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pozycji B- 2 zestawy 16ikowe

1. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z podstawq podpierajqcq leze w postaci dwéch kolumn o przekroju
cylindrycznym, ktdre stanowiq 4 pkt podparcia leza, sq systemem nowoczesSniejszym oraz tatwym do dezynfekcji
dzieki eliminacji miejsc trudnodostepnych?

2. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z metalowymi, lakierowanymi, zabezpieczonymi przed rdzq szynami bocznymi na

akcesoria ?

Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko o dhugosci catkowitej 2230mm?

Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z elektrycznq regulacjq wysokosci 395-775mm (skok 380mm)?

5. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z bezpiecznym obciqzeniem roboczym na poziomie 250kg oraz z maksymalnq
wagq pacjenta 185kg zgodnie z normq bezpieczeristwa EN 60601-2-52 z uwagi na przeznaczenie t6zka na
intensywny nadzor? Zwracamy uwage, iz wymég wagi pacjenta minimum 220kg wymusza zaoferowanie ¥6zka o
catkowitym bezpiecznym obcigzeniu roboczym 285kg, tj 220kg + wymagane przez norme bezpieczeristwa 65kg na
materac, akcesoria i ciezar przenoszony przez akcesoria?

6. Czy Zamawiajqcy dopusci tozko z lezem w catosci wypetnionym tworzywowymi panelami z polipropylenu oraz z
mozliwosciq wsuniecia kasety pod materac lub pacjenta zatem nie ma potrzeby stosowania tunelu na kasete?

7. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z diwigniami zwalniajgcymi mechanizm przedtuzenia leza umieszczonymi przy
szczycie ndg, w konstrukcji podpierajqcej szczyt? Rozwiqzanie tozsame.

8. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko wyposazone w staly szczyt, ktéry nie porusza sie wraz z lezem podczas
podnoszenia lub ustawiania pozycji Trendelenburga, zatem t6zko wyposazone jest w klasyczne, okrqgte (nie
stozkowe), jednoosiowe krqzki odbojowe? W przypadku stalego szczytu krqzki stozkowe oraz dwuosiowe sq

- -zbednym wyposazeniem, gdyz staty szczyt eliminuje ryzyko uszkodzenia parapetu, panelu nadtézkowego itp.

9. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z dwoma uchwytami stabilizujqcymi materac na lezu oraz dodatkowo z lezem
wyprofilowanym w sposob ograniczajqcy przesuwanie sie materaca (podniesione brzegi)?

10. Czy Zamawiajqcy dopusci tozko z sygnalizacjq wizualnq, graficzng informujgcq o zwolnionym/zablokowanym
hamulcu bez koniecznosci emisji dodatkowego dzwieku?

11. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko z panelem wbudowanym w barierki po stronie zewnetrznej bez wbudowanego
wyswietlacza LCD?

12. Czy Zamawiajqcy dopusci #6zko z panelem centralnym, ktory posiada przyciski z zaprogramowanymi pozycjami
najczesciej stosowanymi, zatem nie ma potrzeby wyposazenia panelu w przycisk do zapamietania pozycji?

13. Czy Zamawiajqcy dopusci 6zko sterowane za pomocq paneli wbudowanych w barierki boczne (od wewnqtrz i
zewngqtrz) oraz panelu centralnego, t6zko bez dodatkowego pilota przewodowego, ktéry czesto ulega
uszkodzeniom, np. z powodu upadku na podtoge lub uszkodzenia przewodu w wyniku zaplqtania sie w barierki
boczne?
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14.

15.
16.

17.
18.
19.

20.
21.
22
23.
24,

25.
26.

27.
28.

29.
30.

31.

32.

Czy Zamawiajqcy dopusci tozko z funkcjq automatycznego zatrzymania segmentu plecéw jedynie w pozycji 30°
przy regulacji w dowolnym kierunku za pomocq przyciskéw w panelu centralnym oraz panelach wbudowarnych w
barierki boczne? ‘ .
Czy Zamawiajqcy dopusci #6zko z elektrycznq regulacja segmentu plecow w zakresie 0-64 stopni, uda w zakresie 0
— 32 stopni ?

Czy Zamawiajqcy dopusci #6zko z regulacjq wysokosci leza tylko za pomocq centralnego panelu sterowania oraz
paneli wbudowanych w barierki boczne?

Czy Zamawiajqcy dopusci 16zko z sygnalizacjq diodowgq, optyczng informujqcq o najnizszej pozycji leza?

Czy Zamawiajqcy dopusci materac o wymiarach 200cm x 86cm x 18,5cm?

Czy Zamawiajqcy dopusci materac z trybem zmiennocisnieniowym co trzecia, z funkcjq trybu statycznego, z
mozliwosciq powrotu do trybu zmiennoci$nieniowego przez personel?

Czy Zamawiajqgcy dopusci materac pracujqce w trybie zmiennocisnieniowym, w statym cyklu trwajqcym 10 minut?
Czy Zamawiajqcy dopusci materac zbudowany z 18stu komor?

Czy Zamawiajqcy dopusci materac nie wyposazony w funkcje rotacji pacjenta?

Czy Zamawiajqcy dopusci materac z podiqczeniem prostym do pompy?

Czy Zamawiajqcy dopusci materac z pompq posiadajqcq na panelu sterowania pompy: alarm niskiego cisnienia,
alarm braku zasilania i alarm serwisowy oznaczone oddzielnym piktogramem i diodq?

Czy Zamawiajqcy dopusci szafke z korpusem wykonanym ze stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo?

Czy Zamawiajqcy dopusci szafke, ktérej fronty szuflad wykonane sq z wytrzymatych odlewéw tworzywowych w
kolorze biatym?

Czy Zamawiajqcy dopusci szafke wyposazonq w wysuwane szuflady na prowadnicach slizgowych?

Czy Zamawiajqcy dopusci szafke wyposazonq w pétke na obuwie pacjenta, umieszczonq pod szafkq, wykonanq z
stalowej, lakierowanej proszkowo kratki, z dostepem z obu stron?

Czy Zamawiajqcy dopusci szafke z dolnq szufladq z tworzywowym wktadem z podziatem na 2 czesci?

Czy Zamawiajqcy dopusci szafke posiadajqcq blat zamontowany na state, jednakze z mozliwosciq ustawienia szafki
z lewej lub z prawej strony z zachowaniem petnej funkcjonalnos$ci szafki (szafka dwustronna) ?

Czy Zamawiajqcy dopusci szafke, ktéra dzieki swej stabilnej konstrukcji nie wymaga dodatkowego 5ego kota pod
blatem bocznym? 5te koto pod blatem bocznym stosowane jest tylko przy szafkach o niestabilnej konstrukcji, jako
podparcie dla blatu.

Czy Zamawiajqcy dopusci szafke o wymiarach:

- Wysokos¢ 930mm,

- szerokos¢ szafki 510mm z zamontowanym blatem oraz bez,
- glebokos¢ 485mm

- wymiary pétki bocznej 350mm x 600mm?

Pozostate wymiary zgodnie z SIWZ

33.
34.
35.

Czy Zamawiajqcy dopusci szafke ze sprezynq gazowq oslonietq w metalowej, lakierowanej proszkowo obudowie?
Czy Zamawiajqcy dopusci szafke przyldikowq z kotami o Srednicy 75mm?
Czy Zamawiajqcy dopusci szafke z ramq w kolorze bieli szpitalnej, dopasowanq do kolorystyki t6zka?

ODPOWIEDZ (dot. pyt. 1-35)
Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR

samodzielnego Publicznego Zespotu
7akladéw Opieki Zdrowotnej w Pionkach
im. Lecha | Marii Kaczynskich
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podpis kierownika zamawiajqcego



